destinados ao Projeto Criança Cidadã, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, 
deste município.   

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações 
posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.347,40 (Três mil trezentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da empresa ZÉLIO HÓTEIS E COMÉRCIO 
LTDA, estabelecido Rua Praça Ruy Barbosa, 03, CEP: 45.200-00, Centro, Jequié/BA, inscrito no Cadastro 
Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 16.498.727/0001-80.

[...]

OBJETO: Aquisição de materiais e artigos esportivos, destinados ao Projeto Criança Cidadã, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município. 
ASSINATURA: 07/07/2014.               VIGÊNCIA: 14/07/2014. 
VALOR: R$ 3.347,40 (Três mil trezentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2014 

A Prefeitura de Manoel Vitorino – BA, torna público que irá